
ZARZĄDZENIE Nr 36/2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice 

z dnia 20 kwietnia 2020 roku 

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy na rok 2020 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 poz. 506, ze zm.) oraz art. 257, 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, ze zm.) oraz § 16 ust. 2 Uchwały Nr 

XVIII/89/2019 Rady Miasta i Gminy Prochowice z dnia 30.12.2019r. w sprawie budżetu 

miasta i gminy Prochowice na 2020 rok, Burmistrz Miasta i Gminy Prochowice zarządza, co 

następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie miasta i gminy na 2020 rok, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

 

Po dokonanych zmianach budżet gminy Prochowice na rok 2020 wynosi: 

 

1) Dochody budżetu gminy:     42.370.614,75 zł 

z tego: 

a) dochody bieżące      37.318.402,57 zł 

b) dochody majątkowe       5.052.212,18 zł 

2) Wydatki budżetu gminy:     43.427.353,19 zł 

a) wydatki bieżące      36.787.432,77 zł 

b) wydatki majątkowe, inwestycyjne, zakupy inwestycyjne  

i dotacje na inwestycje:        6.639.920,42 zł 

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

     Burmistrz 

Miasta i Gminy Prochowice 

 

  Alicja Sielicka 
 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 36 /2020 Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice z dn. 20.04.2020 r. 

 

 W związku z koniecznością podjęcia działań związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem choroby zakaźnej wywołanej wirusem SARS-CoV-2, 

zwanej dalej COVID-19, o której mowa w ustawie z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r., poz. 

374) Burmistrz Miasta i Gminy Prochowice podjął decyzję o rozwiązaniu części rezerwy 

celowej na zarządzanie kryzysowe z przeznaczeniem na zakup infrastruktury krytycznej.  

Wydatki w kwocie 10.000,00 zł przeznacza się na zakup maseczek ochronnych dla  

najbardziej potrzebujących mieszkańców gminy, pracowników urzędu i jednostek 

organizacyjnych gminy oraz zakup preparatów dezynfekujących, rękawiczek, środków do 

dezynfekcji miejsc publicznych i innych środków służących zapobieganiu, przeciwdziałaniu i 

zwalczaniu choroby zakaźnej. 

 

 

 
 Burmistrz 

Miasta i Gminy Prochowice 

 

Alicja Sielicka 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 36/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice z dn. 20.04.2020

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU NA 2020 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 465 003,30 10 000,00 475 003,30

75421 Zarządzanie kryzysowe 60 000,00 10 000,00 70 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 10 000,00 60 000,00

758 Różne rozliczenia 140 955,00 -10 000,00 130 955,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 140 000,00 -10 000,00 130 000,00

4810 Rezerwy 140 000,00 -10 000,00 130 000,00

Razem: 43 427 353,19 0,00 43 427 353,19

BeSTia Strona 1 z 1


